
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) uprzejmie 
zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 
utrzymanie czystości w POP-ach na I i II linii Metra Warszawskiego (88/2014) za 
najkorzystniejszą (kryterium ceny stanowiło 100%) została wybrana oferta: 
Konsorcjum firm: 
LIDER:  DGP Clean Partner Sp. z o.o. 
Ul. Najświętszej Marii Panny 5e; 59-220 Legnica 
Partner: Przedsiębiorstwo Usługowe GOS-ZEC Sp. z o.o. 
Ul. Gdyńska 54; 61-016 Poznań  
Partner: Seban Sp. z o.o. 
Ul. Jesionowa 9A; 40-159 Katowice 
z ceną brutto za miesięczny ryczałt: 11 931,69 PLN, liczba punktów – 100. 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
Lp. nazwa wykonawcy cena brutto 

 
liczba 
punktó
w 

  1 Konsorcjum firm: 
LIDER:  DGP Clean Partner Sp. z o.o. 
Ul. Najświętszej Marii Panny 5e; 59-220 
Legnica 
Partner: Przedsiębiorstwo Usługowe GOS-ZEC 
Sp. z o.o. 
Ul. Gdyńska 54; 61-016 Poznań  
Partner: Seban Sp. z o.o. 
Ul. Jesionowa 9A; 40-159 Katowice 

11 931,69 PLN 100 

  2 
 

PBI ADMINISTARCJA 6 Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kutrzeby 16/18; 05-082 Stare Babice 

3 930,00 PLN ----------
-- 

  3 IMPEL CLEANING Sp. z o.o.  
Ul. Ślężna 118; 53-111 Wrocław 

31 380,96 PLN 38,02 

Zamawiający zawiadamia, że odrzucona została oferta PBI ADMINISTARCJA 6 Sp. z o.o., 
Ul. Gen. Kutrzeby 16/18; 05-082 Stare Babice, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 cytowanej 
ustawy - zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 19.11.2014r. 
 


